
2023 春期講習 若松塾スクールバス 時刻表 
 

【Aコース】北六甲台・山口・すみれ台・藤原台南町・中町方面 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

13:00 15:00 17:10 19:10 19:30 22:10

行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り

A-01 北六甲台天上公園前バス停付近 12:15 15:40 16:25 19:50 18:45 22:31

A-02 北六甲台センター前バス停付近 12:16 15:39 16:26 19:49 18:46 22:30

A-03 北六甲台５丁目２１番地付近 12:17 15:38 16:27 19:48 18:47 22:29

A-04 下山口会館前 12:19 15:36 16:29 19:46 18:49 22:27

A-05 山口センター前バス停付近 12:20 15:35 16:30 19:45 18:50 22:26

A-06 上山口バス停付近 12:21 15:34 16:31 19:44 18:51 22:25

A-07 金仙寺バス停付近 12:22 15:33 16:32 19:43 18:52 22:24

A-08 すみれ台１丁目バス停付近 12:23 15:32 16:33 19:42 18:53 22:23

A-09
藤原台南町１丁目２３番地横断歩道付

近
12:33 15:22 16:43 19:32 19:03 22:13

A-10
藤原台南町２丁目２番地付近

ゴミステーション前
12:35 15:20 16:45 19:30 19:05 22:11

バス停

小学生(復習) 新小３～新中１ 新中２・新中３

13:00 15:00 17:10 19:10 19:30 22:10

行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り

A-11 藤原台南町３丁目５番地駐車場付近 12:36 15:19 16:46 19:29 19:06 22:29

A-12 藤原台南町１丁目バス停付近 12:38 15:18 16:48 19:28 19:08 22:28

A-13 ソリステ前 12:40 15:16 16:50 19:26 19:10 22:26

A-14
藤原台南町４丁目１９番地付近

横断歩道手前
12:41 15:17 16:51 19:27 19:11 22:27

A-15 藤原台中町７丁目３９番地交差点付近 12:45 15:15 16:55 19:25 19:15 22:25

A-16 藤原台中町７丁目３番地ﾀﾓﾂﾊﾟｰｷﾝｸﾞ付近 12:45 15:15 16:55 19:25 19:15 22:25

A-17 藤原台中町７丁目１６番地ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ付近 12:46 15:14 16:56 19:24 19:16 22:24

A-18 地域福祉センター前バス停付近 12:47 15:13 16:57 19:23 19:17 22:23

A-19 上下谷公園バス停付近 12:48 15:12 16:58 19:22 19:18 22:22

A-20 藤原台中町３丁目バス停付近 12:49 15:11 16:59 19:21 19:19 22:21

A-21 藤原台中町４丁目バス停付近 12:50 15:10 17:00 19:20 19:20 22:20

バス停

小学生(復習) 新小３～新中１ 新中２・新中３



 

 

  【Bコース】上津台・鹿の子台・菖蒲が丘・京地方面          【Ｃコース】大池・唐櫃六甲台・唐櫃台・有野台・藤原台北町方面 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:00 15:00 17:10 19:10 19:30 22:10
行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り

C-01 大池駅ロータリー 12:02 15:58 16:12 20:08 18:32 23:08

C-02 フレンズ付近 12:04 15:56 16:14 20:06 18:34 23:06

C-03 唐櫃六甲台階段下 12:11 15:49 16:21 19:59 18:41 22:59

C-04 ユニハイム前 12:17 15:43 16:27 19:53 18:47 22:53

C-05 唐櫃郵便局付近 12:19 15:41 16:29 19:51 18:49 22:51

C-06 有野台１丁目バス停向かい 12:28 15:32 16:38 19:42 18:58 22:42

C-07 切畑公園前バス停向かい 12:29 15:31 16:39 19:41 18:59 22:41

C-08 有野中学校前バス停付近 12:31 15:29 16:41 19:39 19:01 22:39

C-09 一華亭前 12:42 15:18 16:52 19:28 19:12 22:28

C-10
コーナン１号館西側（搬入口付近）

帰り：１号館駐車場付近
12:44 15:16 16:54 19:26 19:14 22:26

C-11 栗の木谷公園歩道橋下 12:46 15:14 16:56 19:24 19:16 22:24

C-12 栗の木谷公園喫茶店前 12:47 15:13 16:57 19:23 19:17 22:23

バス停
小学生(復習) 新小３～新中１ 新中２・新中３

13:00 15:00 17:10 19:10 19:30 22:10
行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り

B-01 上津台２丁目２０番地付近 12:15 15:47 16:25 19:57 18:45 22:57

B-02 菅生公園向かい側 12:16 15:46 16:26 19:56 18:46 22:56

B-03 上津台北バス停付近 12:17 15:45 16:27 19:55 18:47 22:55

B-04 上津台３丁目北バス停付近 12:18 15:44 16:28 19:54 18:48 22:54

B-05 上津台３丁目南バス停付近 12:19 15:43 16:29 19:53 18:49 22:53

B-06 鹿の子台北町６丁目バス停付近 12:23 15:38 16:33 19:48 18:53 22:48

B-07 「黄色いリボン」西側 12:24 15:37 16:34 19:47 18:54 22:47

B-08 神鉄道場駅ロータリー 12:25 15:36 16:35 19:46 18:55 22:46

B-09 鹿の子台北町5丁目25-1-2駐車場付近 12:26 15:35 16:36 19:45 18:56 22:45

B-10 千代ヶ谷公園前バス停付近 12:27 15:34 16:37 19:44 18:57 22:44

B-11 マックスバリュー駐車場北口バス停付近 12:28 15:33 16:38 19:43 18:58 22:43

B-12 鹿の子台南町５丁目南バス停向かい 12:29 15:32 16:39 19:42 18:59 22:42

B-13 ＡＳＣＯＴ駐車場付近 12:30 15:31 16:40 19:41 19:00 22:41

B-14 鹿の子台南町１丁目１番地付近 12:31 15:30 16:41 19:40 19:01 22:40

B-15 鹿の子台南町自治会館付近 12:32 15:29 16:42 19:39 19:02 22:39

B-16 鹿の子台南町ハーブの里ポスト前 12:34 15:27 16:44 19:37 19:04 22:37

B-17 菖蒲が丘２丁目バス停付近 12:40 15:21 16:50 19:31 19:10 22:31

B-18 菖蒲が丘公園向かい／帰：西山小学校向かい 12:41 15:19 16:51 19:29 19:11 22:29

B-19 京地公園前 12:42 15:18 16:52 19:28 19:12 22:28

B-20 吉原公園前 12:43 15:17 16:53 19:27 19:13 22:27

B-21 京地４丁目２２番地付近歩道側 12:44 15:16 16:54 19:26 19:14 22:26

バス停
小学生(復習) 新小３～新中１ 新中２・新中３

 バスご利用の際の注意点 

① バス通過時刻の５分くらい前にはバス停にいてください。 

② 塾のバスが見えたら、手をあげて合図してください。（他のバスに手をあげるなどの行為は絶対にしないで 

 ください。） 

③ 一般のバス停利用者の迷惑にならないように、バス停付近で乗り降りする際はマナーを守ってください。 

④ バスのドライバーの指示を守ってください。守れないときはバスの利用を禁止します。礼儀をしっかり 

守って気持ちよく利用しましょう。 

⑤ バスの時刻は、あくまでも目安です。交通事情、授業の延長等で多少遅れることもあります。 

⑥ 送りは迎えとは逆周りになります。バスの降車位置も道路の反対側になり、停車位置が異なるバス停も 

ございます。 


